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Haluamme tarjota laadukasta ruokaa edulliseen 
hintaan. Samalla haluamme sinun tietävän, että 
IKEA-tavaratalossa nauttimasi ja sieltä ostamasi 
ruoka on tuotettu vastuullisella tavalla. Olemme 
aktiivisesti mukana kaikissa tuotantoketjun vaiheis-
sa, maatiloilta tavarataloihin, voidaksemme tarjota 
ruokaa, jota voit syödä luottavaisin mielin.

Ei transrasvoja
Transrasvoja käytetään nestemäisten kasvi-
rasvojen kovettamiseen. Niiden avulla pyritään 
parantamaan ruoan rakennetta ja lisäämään 
rapeutta. Teollisesti tuotettujen transrasvojen 
on todettu olevan haitallisia terveydelle. Mis-
sään IKEA-tuotemerkillä varustetuissa elintar-
vikkeissa ei ole käytetty teollisesti tuotettuja 
transrasvoja.

Inga transfetter
Transfetter används för att härda flytande 
växtfetter. Med hjälp av dessa fetter försöker 
man förbättra matens konsistens och göra den 
sprödare. Industriellt producerade transfetter 
har konstaterats vara skadliga för hälsan. Inget 
livsmedel som har försetts med varumärket 
IKEA innehåller industriella transfetter.

Eläinten hyvinvointi
Meille on tärkeää, että eläimiä kohdellaan hyvin 
niiden elämän jokaisessa vaiheessa. Sen vuoksi 
emme hyväksy esimerkiksi hanhien pakko-
syöttöä tai lintujen kynimistä elävänä. Lisäksi 
kehitämme ja otamme jatkuvasti käyttöön 
standardeja, joiden tavoitteena on varmistaa 
tuotantoeläinten hyvinvointi.  
Näissä asioissa teemme yhteistyötä  
Compassion in World Farming -järjestön kanssa. 

Djurens välbefinnande
För oss är det viktigt att djuren behandlas bra 
i varje skede av sitt liv. Därför godkänner vi 
till exempel inte att gäss tvångsmatas eller att 
fåglar plockas levande.  Dessutom utvecklar vi 
och tar ständigt i bruk standarder som har som 
syfte att trygga animalieproduktionsdjurens väl-
befinnande. I dessa frågor samarbetar vi med 
organisationen Compassion in World Farming.

Eettisemmin tuotettua broileria
Olemme ottaneet käyttöön ensimmäisen 
eläinten hyvinvointiin liittyvän standardimme, 
joka on laadittu broilereiden kasvattamiseen. 
Standardi on kehitetty yhteistyössä Compassion 
in World Farming -järjestön kanssa, ja se takaa, 
että linnut saavat luonnonvaloa ikkunoista ja 
niille on tarjolla orsia sekä nokittavaa. Linnuille 
varataan myös väljemmät elinolosuhteet.

Mer etiskt producerad broiler
Vi har tagit i bruk vår första standard om dju-
rens välbefinnande som gäller uppfödning av 
broilrar. Standarden har utvecklats i samarbe-
te med organisationen Compassion in World 
Farming och den garanterar att det finns fönster 
som släpper in dagsljus och att fåglarna har 
tillgång till pinnar och mat att picka. Fåglarna 
får också mer plats att röra sig på.

Ruokaa, johon 
voi luottaa

Trygg mat
Vi vill servera kvalitetsmat till ett förmånligt pris. Samtidigt vill vi att du är 
medveten om att all mat du äter på IKEA eller köper hem har producerats på 
ett ansvarsfullt sätt. För att kunna erbjuda mat som du tryggt kan äta deltar vi 
aktivt i produktionskedjans alla skeden, ända från lantgårdarna till varuhusen.



Vastuullisesti pyydettyjä kaloja ja 
äyriäisiä
Olemme tietoisia, että liikakalastus uhkaa 
monia maailman kalalajeja. Sen vuoksi emme 
myy tai tarjoile lainkaan kalaa, joka on peräisin 
uhanalaisista kalakannoista. Olemme myös 
päättäneet olla ottamatta valikoimiimme kaloja 
ja äyriäisiä, jotka ovat Maailman luonnonsäätiö 
WWF:n tai Kansainvälinen luonnonsuojeluliitto 
IUCN:n punaisella listalla. 

Lisätietoa löydät täältä: www.iucnredlist.org/
wwf.panda.org/what_we_do/how_we_work/
conservation/marine/sustainable_fishing/ 
sustainable_seafood/seafood_guides/

Ansvarsfullt fångade fiskar och skaldjur
Vi är medvetna om att överfiske är ett hot mot 
många av världens fiskarter. Därför varken 
säljer eller serverar vi fisk från hotade fiskstam-
mar. Vi har också bestämt oss för att inte sälja 
fisk och skaldjur som finns med på WWF:s eller 
Internationella naturvårdsunionens (IUCN:s) 
rödlista. 
Här hittar du mer information: 
www.iucnredlist.org/
wwf.panda.org/what_we_do/how_we_work/ 
conservation/marine/sustainable_fishing/ 
sustainable_seafood/seafood_guides/

Silli
IKEA-tavarataloissa myytävä ja tarjoiltava silli 
on kalastettu vesiltä, joiden kalakannat eivät ole 
uhattuina. Lisäksi kalastuksella pyritään aiheut-
tamaan mahdollisimman vähän vahinkoa meren 
ekosysteemille ja minimoimaan ei-toivotunlai-
sista kaloista koostuvan sivusaaliin määrä.

Lohi
Kuulumme WWF:n perustamaan Salmon Dialo-
gue -ohjelmaan, jonka tavoitteena on määritellä 
kriteerit kestävän kehityksen mukaiselle lohen-
kasvatukselle.

Sill
Sillen som säljs och serveras på IKEA har fång-
ats i vatten där fiskstammarna inte är hotade. 
Fisket har dessutom som mål att skada havets 
ekosystem så litet som möjligt och minimera 
mängden bifångst som består av oönskad fisk.

Lax
Vi deltar i programmet Salmon Dialogue som 
grundats av WWF. Syftet med programmet är 
att fastställa kriterier för en laxodling som följer 
principerna för en hållbar utveckling.

Elintarviketurvallisuus
Haluamme asiakkaidemme voivan luottaa 
siihen, että IKEA-tavarataloissa myytävä ja 
tarjoiltava ruoka on turvallista ja laadukasta. 
Sen vuoksi edellytämme tavarantoimittajiemme 
osallistuvan tiettyihin laatuohjelmiin. Myös ta-
varataloissa kiinnitetään erityishuomiota ruoan 
laatuun ja turvallisuuteen.

Livsmedelssäkerhet 
Vi vill att våra kunder ska kunna lita på att all 
mat som säljs och serveras på IKEA är trygg 
och av hög kvalitet. Därför kräver vi att våra 
varuleverantörer deltar i vissa kvalitetsprogram. 
Också på varuhusen fäster vi särskild uppmärk-
samhet vid kvalitet och säkerhet.

UTZ – kahvia, joka on  
tuotettu ihmiset ja ympäristö 
huomioiden
Kaikki IKEA-tavarataloissa myytävä ja tarjoilta-
va kahvi on UTZ-sertifioitua. Se on siis tuotettu 
vastuullisella ja kestävän kehityksen mukaisella 
tavalla. UTZ Certified on itsenäinen, voittoa 
tavoittelematon järjestö, joka on kehittänyt 
vastuullista kahvintuotantoa mittaavan standar-
dointijärjestelmän. Kaiken UTZ-tuotetun kahvin 
alkuperä voidaan tarvittaessa jäljittää aina 
viljelmälle asti.

Lisätietoa löydät täältä: www.utzcertified.org/IKEA

UTZ – kaffe som är producerat med 
hänsyn till människan och miljön 

Allt kaffe som säljs och serveras på IKEA är 
UTZ-certifierat. Kaffet är alltså producerat på 
ett ansvarsfullt sätt enligt principerna för en 
hållbar utveckling. UTZ Certified är en obero-
ende, ideell organisation som har utvecklat ett 
standardiseringssystem för att mäta kaffepro-
duktionen. Allt UTZ-producerat kaffe kan vid 
behov spåras hela vägen tillbaka till plantagen. 
Här hittar du mer information: www.utzcertified.org/IKEA

Vain luonnonmukaisia ainesosia
Laatiessamme uusia reseptejä ravintoloihimme 
ja Herkkutoreille yritämme minimoida keinote-
koisten lisäaineiden, kuten tiettyjen säilöntä-
aineiden, käytön. Sen vuoksi missään IKEA-
tuotemerkillä varustetussa elintarvikkeessa ei 
ole natriumglutamaattia tai atsovärejä, joiden 
epäillään olevan haitallisia terveydelle.

Endast naturliga ingredienser
När vi tar fram nya recept för våra restauranger 
och Delikatesstorg försöker vi använda så litet 
syntetiska tillsatsämnen, till exempel vissa kon-
serveringsmedel, som möjligt. Därför innehåller 
inget livsmedel som försetts med varumärket 
IKEA natriumglutamat eller azofärgämnen som 
misstänks vara skadliga för hälsan.

Luomu – kestävämpien  
arvojen puolesta
Haluamme tukea luomumaataloutta tarjoamal-
la asiakkaillemme luomuruokaa. Luomuruoka 
on tuotettu ilman kemiallisia lannoitteita tai 
torjunta-aineita. Luomutuotannossa myös eläin-
ten hyvinvointiin kiinnitetään erityistä huomiota. 
Tällä hetkellä IKEA-Herkkutorien valikoimassa 
on noin 20 luomutuotetta, esimerkiksi hilloja, 
kahvia ja pastaa. Myös ravintoloissamme tarjoil-
laan luomuruokaa.

Ekologisk mat – för hållbarare värden
Vi vill stöda ekologiskt lantbruk genom att 

erbjuda våra kunder ekologisk mat. Ekologisk 
mat produceras utan kemiska gödslingsmedel 
eller bekämpningsmedel. I den ekologiska pro-
duktionen fästs speciell uppmärksamhet också 
vid djurens välbefinnande. För tillfället ingår 
cirka 20 ekologiska produkter i IKEA Delikates-
storgets sortiment, bland annat sylt, kaffe och 
pasta. Vi serverar också ekologisk mat i våra 
restauranger.


